
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 

 

Prot. come da segnatura Tresenda di Teglio,  15 settembre  2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n.60 del 10/07/2020 concernente l’istituzione delle GPS del personale docente ed educativo 

per il biennio 2020/2021 - 2021/2022 e relative tabelle allegate;  

VISTO  il decreto dell’UST di Sondrio prot. n. 5726 del 7 settembre 2020 di pubblicazione delle GPS 

definitive del personale docente ed educativo per il biennio 2020/2021 a.s. 2021/2022;  

VISTO  l’art. 9 della citata O.M. 60/2020 che prevede la pubblicazione da parte di ciascuna istituzione 

scolastica per gli insegnamenti ivi impartiti, delle relative graduatorie d’istituto;  

VISTA  la nota dell’UST di Sondrio prot. n. 5944  del 15 settembre 2020  che dispone la pubblicazione in 

data 15 settembre 2020 delle graduatorie d’istituto di seconda e terza fascia definitive del 

personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado e del personale 

educativo da parte delle istituzioni scolastiche della provincia; 

D E C R E T A 

sono pubblicate all’Albo di questo Istituto le graduatorie d’istituto definitive degli aspiranti a supplenze a  

tempo determinato del personale docente della scuola di ogni ordine e grado inserito nella II e III fascia. 

 

AG/fp 

 Il Dirigente Scolastico  

Angelo Grassi 
Il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 


		2020-09-15T10:38:54+0200
	Angelo Grassi




